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COMPETIZIONI SPORTIVE SCOLASTICHE 2024/2025 
FASE REGIONALE BASEBALL 5 – REGIONE LOMBARDIA
                                 Stadio Kennedy, via Alessio Olivieri, 15 – Milano
                                                         26 maggio 2025
MODULO ISCRIZIONI – SCUOLE SECONDARIE DI I° GRADO
ISTITUZIONE SCOLASTICA _______________________________________    PROVINCIA _______________________                                             

INDIRIZZO ____________________________________________________   COMUNE _________________________

TEL. ______________________________    E-MAIL ______________________________________________________                                                       

CATEGORIA UNICA SPERIMENTALE MISTA
	
	NOME
	COGNOME
	M / F
	DATA DI NASCITA

(gg/mm/aa)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


	
Accompagnatori 
	NOME e COGNOME 
	MAIL

	1
	Prof.ssa/ Prof.
	
	

	2
	Prof.ssa/ Prof.
	
	


   Data 

                                Timbro della scuola                                       Il Dirigente Scolastico 

______________________





______________________________
  Da inviare entro MERCOLEDÌ 23 APRILE 2025, ai seguenti indirizzi:
crlombardia.scuola@gmail.com
e p.c.  drlo.ed.fisica@istruzione.it e edoardo.pittaluga1@scuola.istruzione.it

